
SSTG1 100h販売終了のお知らせ 

 

株式会社カンバス 

SST事業部 

 

いつも SSTG1シリーズをご利用いただきありがとうございます。 

  

2013年 7月 31日をもって、誠に勝手ながら「SSTG1 100h」の販売を 

終了させていただくこととなりましたのでお知らせ申し上げます｡ 

  

SSTG1ご購入前のお試し版として長らくご愛用いただき、誠にありがとうございました。 

  

今後は、一度初期費用をお支払いいただくと、使用可能日数別チケットの購入だけで、 

いつでも最新のバージョンをお使いいただける NetSSTG1 をご利用いただければと思い

ます。 

  

今後ともお客様のお役に立てるソフトの開発に努めてまいりますので、 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 


